
Baufahrplan
Linie 10  Hameln - Bad Münder - Böbber / Rohrsen
Montag - Freitag

Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder
sowie der K 72 zwischen Bakede und Beber 07.07.25 - vsl. 18.07.25

Fahrtnummer 0010005 0010011 0010013 0010019 0010021 0010023 0010025 0010029 0010033 0010037 0010045 0010047 0010053 0010055 0010057 0010059 0010061

Fußnoten [1]

Hameln, Bahnhof (A) ab 05:54 06:52 07:17 07:52 08:22 08:52 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Lohstraße | | | | | | 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Walkemühle / V.-Luise-Gymnasium | | | | | | 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Mühlenstraße / Rattenfängerhalle | | | | | | 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Ostertorwall (Parkplatz) | | | | | | 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Bürgergarten (Deisterallee) | | | | | | 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Deisterstraße(Bahnhofstraße) | | | | | | 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Berliner Platz(Deisterstraße) 05:55 06:53 07:18 07:53 08:23 08:53 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Vogelbeerweg 05:56 06:54 07:19 07:54 08:24 08:54 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Osterfeld 05:57 06:55 07:20 07:55 08:25 08:55 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Spatzenweg 05:58 06:56 07:21 07:56 08:26 08:56 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Lubahnstraße / BHW 05:59 06:57 07:22 07:57 08:27 08:57 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

BHW-Haupteingang | 06:58 07:23 07:58 08:28 08:58 | | | | | | | | | | |

Hottenbergsfeld, B217 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Hilligsfeld, B217 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Hasperde, B217(Ri. BM) 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Hachmühlen, Kirche 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

BadMünder, Verbrauchermarkt an 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

BadMünder, Verbrauchermarkt ab 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:26

BadMünder, Feuerteich | | | | | | | | | | | | | 19:28

BadMünder, Steinkreuzer Weg | | | | | | | | | | | | | 19:30

Nettelrede, B442 | | | | | | | | | | | | | 19:32

Nettelrede, Sportplatz | | | | | | | | | | | | | 19:34

Luttringhausen | | | | | | | | | | | | | 19:36

BadMünder, Bredenbeekweg 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 |

BadMünder, Rahlmühle 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 |

Hamelspringe, Alter Bahnhof 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 |

Hamelspringe, Kreisstraße 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 |

Bakede, Waldstraße 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 |

Bakede, Kranzberg(Ersatzhalt) 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 |

Bakede, Schule 06:39 | 08:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 |

Egestorf 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 |

Böbber, Siedlung 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 |

Böbber, Mühlensiek 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 |

Rohrsen(BM) an 19:42

[1] fährt weiter inRichtungEimbeckhausen- Bakede- Hamelspringe

[2] fährt weiter nachEimbeckhausen(- BadMünder - Hameln)



Fahrtnummer 0010002 0010010 0010018 0010022 0010024 0010426 0010526 0010028 0010032 0010038 0010042 0010052 0010050 0010058 0010054 0010062 0010060 0010064 0010066

Rohrsen(BM) 19:42

Eimbeckhausen, Unter demThie 19:47

Böbber, Mühlensiek 05:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 |

Egestorf 05:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 |

Bakede, Schule | 06:50 | 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 |

Bakede, Kranzberg 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:53

Bakede, Waldstraße 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:54

Hamelspringe, Kreisstraße 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:57

Hamelspringe, Alter Bahnhof 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:58

BadMünder, Rahlmühle 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:00

BadMünder, Bredenbeekweg 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:01

BadMünder, Verbrauchermarkt an 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:03

BadMünder, Verbrauchermarkt ab 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:03

Hachmühlen, Kirche 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:19

Hasperde, B217(Ri. HM) 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:22

Hilligsfeld, B217 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:25

Hottenbergsfeld, B217 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:28

BHW-Haupteingang I I I I I I I I I I 16:02 I 17:02 I 18:02 I I I

Lubahnstraße / BHW 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:04 16:32 17:04 17:32 18:04 18:32 19:32 20:31

Spatzenweg 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:05 16:33 17:05 17:33 18:05 18:33 19:33 20:32

Osterfeld 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:06 16:34 17:06 17:34 18:06 18:34 19:34 20:33

Vogelbeerweg 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:07 16:35 17:07 17:35 18:07 18:35 19:35 20:34

Berliner Platz(Parkplatz) 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:08 16:36 17:08 17:36 18:08 18:36 19:36 20:35

Hameln, Bahnhof an 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:09 16:37 17:09 17:37 18:09 18:37 19:37 20:36

Baufahrplan
Linie 10 Rohrsen - Bad Münder - HamelnBöbber /
Montag - Freitag

Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder
sowie der K 72 zwischen Bakede und Beber 07.07.25 - vsl. 18.07.25

(Ersatzhalt)

Bitte beachten Sie die reduzierte Fahrtenzahl von der Haltestelle „BHW-Haupteingang“. Die übrigen Fahrten, welche aus Bad Münder
kommen, halten nur an der Haltestelle „Lubahnstraße / BHW“ an der Bundesstraße.

Alle gelb unterlegten Haltestellen entfallen ersatzlos mit Beginn der Baumaßnahmen auf der B 217 stadteinwärts (vsl. ab 17.07.25)



Baufahrplan
Linie 10  Hameln - Bad Münder - Bakede / Rohrsen
Samstag

Fahrtnummer 0010201 0010203 0010205 0010207 0010209 0010211 0010213 0010215 0010217 0010219 0010221

Fußnoten [1] [2] [2] [2] [1] [2] [1]

Hameln, Bahnhof (A) ab 07:20 08:53 09:53 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43

Lohstraße | | | 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44

Walkemühle / V.-Luise-Gymnasium | | | 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46

Mühlenstraße / Rattenfängerhalle | | | 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48

Ostertorwall (Parkplatz) | | | 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49

Bürgergarten (Deisterallee) | | | 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51

Deisterstraße(Bahnhofstraße) | | | 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52

Berliner Platz(Deisterstraße) 07:21 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54

Vogelbeerweg 07:23 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:56

Osterfeld 07:24 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57

Spatzenweg 07:25 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58

Lubahnstraße / BHW 07:26 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59

Hottenbergsfeld, B217 07:28 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01

Hilligsfeld, B217 07:30 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03

Hasperde, B217(Ri. BM) 07:33 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06

Hachmühlen, Kirche 07:36 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09

BadMünder, Verbrauchermarkt an 07:52 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25

BadMünder, Verbrauchermarkt ab 07:52 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:26

BadMünder, Feuerteich 07:54 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 17:30 19:28

BadMünder, Steinkreuzer Weg 07:56 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 17:32 19:30

Nettelrede, B442 07:58 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 17:34 19:32

Nettelrede, Sportplatz 08:00 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 17:36 19:34

Luttringhausen 08:02 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 17:38 19:36

BadMünder, Bredenbeekweg | 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | | |

BadMünder, Rahlmühle | 09:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 | | |

Hamelspringe, Alter Bahnhof | 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | | |

Hamelspringe, Kreisstraße | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | | |

Bakede, Waldstraße | 09:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | | |

Bakede, Kranzberg(Ersatzhalt) | 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | | |

Bakede, Schule | 09:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | | |

Rohrsen(BM) an 08:08 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 19:42

[1] fährt weiter inRichtungEimbeckhausen- Bakede- Hamelspringe

[2] fährt weiter nachEimbeckhausen(- BadMünder - Hameln)

Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder
sowie der K 72 zwischen Bakede und Beber 07.07.25 - vsl. 18.07.25



Baufahrplan
Linie 10 ohrsen - Bad Münder - HamelnBakede / R
Samstag

(Ersatzhalt)

Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder
sowie der K 72 zwischen Bakede und Beber 07.07.25 - vsl. 18.07.25

Fahrtnummer 0010202 0010204 0010206 0010208 0010210 0010212 0010214 0010216 0010218 0010220 0010222 0010224

Rohrsen(BM) 08:10 10:46 12:46 14:46 16:44 17:46 19:42

Eimbeckhausen, Unter demThie 08:15 10:51 12:51 14:51 16:49 17:51 19:47

Eimbeckhausen, Heideweg | 10:52 12:52 14:52 | 17:52 |

Bakede, Schule | 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | | |

Bakede, Kranzberg 08:21 09:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 16:55 | 19:53

Bakede, Waldstraße 08:22 09:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 16:56 | 19:54

Hamelspringe, Kreisstraße 08:25 09:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 16:59 | 19:57

Hamelspringe, Alter Bahnhof 08:26 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 19:58

BadMünder, Rahlmühle 08:28 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 20:00

Nettelrede, B442 | | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 17:56 |

BadMünder, Steinkreuzer Weg | | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 17:58 |

BadMünder, Feuerteich | | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 18:00 |

BadMünder, Bredenbeekweg 08:30 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 20:01

BadMünder, Verbrauchermarkt an 08:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:03

BadMünder, Verbrauchermarkt ab 07:04 08:34 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:03

Hachmühlen, Kirche 07:20 08:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 20:19

Hasperde, B217(Ri. HM) 07:23 08:53 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:22

Hilligsfeld, B217 07:26 08:56 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 20:25

Hottenbergsfeld, B217 07:29 08:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 20:28

Lubahnstraße / BHW 07:32 09:02 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 20:31

Spatzenweg 07:33 09:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 20:32

Osterfeld 07:34 09:04 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 20:33

Vogelbeerweg 07:35 09:05 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 20:34

Berliner Platz(Parkplatz) 07:36 09:06 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 20:35

Hameln, Bahnhof an 07:37 09:07 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:36

gelbunterlegteHaltestellenentfallenersatzlos mit Beginnder Baumaßnahmenauf der B217 (vsl. ab14.07.2025).Alle gelb unterlegten Haltestellen entfallen ersatzlos mit Beginn der Baumaßnahmen auf der B 217 stadteinwärts (vsl. ab 17.07.25)



Baufahrplan
Linie 18  Nienstedt / - Bad Münder -Beber Springe
Montag - Freitag

Fahrtnummer 0018001 0018007 0018013 0018017 0018021 0018423 0018523 0018025 0018029 0018033 0018037 0018041 0018047 0018049 0018051

Nienstedt, Spielplatz ab 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:55 18:55

Nienstedt, Tennisplatz 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:56 18:56

Nienstedt, Hainbrink 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:57 18:57

Eimbeckhausen, Heideweg | | | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42

Eimbeckhausen, Unter demThie | | | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43

Beber 05:39 | 07:39 | 09:39 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 |

Rohrsen(BM) 05:42 | 07:42 | 09:42 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 |

Eimbeckhausen, Sonnenwinkel | 06:45 | 08:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 17:02 | 19:02

Eimbeckhausen, Schützenweg | 06:46 | 08:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 17:03 | 19:03

Eimbeckhausen, Unter demThie 05:47 | 07:47 | 09:47 | | | | | | | | |

Eimbeckhausen, Heideweg 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 | 12:48 | 14:48 | 17:05 | 19:05

Luttringhausen 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 | 12:51 | 14:51 | 17:08 | 19:08

Nettelrede, Sportplatz 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 | 12:53 | 14:53 | 17:10 | 19:10

Nettelrede, Ort 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 | 12:54 | 14:54 | 17:11 | 19:11

Nettelrede, B442 | | | | | | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 |

BadMünder, Steinkreuzer Weg 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 12:04 12:57 14:04 14:57 16:04 17:14 18:04 19:14

BadMünder, Feuerteich 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 12:06 12:59 14:06 14:59 16:06 17:16 18:06 19:16

BadMünder, Verbrauchermarkt an 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:08 13:01 14:08 15:01 16:08 17:18 18:08 19:18

BadMünder, Verbrauchermarkt ab 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:11 13:04 14:11 15:04 16:11 17:21

Springe, Auf demBurghof 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:21 13:14 14:21 15:14 16:21 17:31

Springe, Bahnhof an 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:25 13:18 14:25 15:18 16:25 17:35

Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder
sowie der K 72 zwischen Bakede und Beber 07.07.25 - vsl. 18.07.25



Baufahrplan
Linie 18 Springe - Bad Münder - Beber / Nienstedt
Montag - Freitag

Fahrtnummer 0018002 0018006 0018010 0018014 0018018 0018020 0018024 0018030 0018040 0018044 0018050 0018052 0018054

Springe, Bahnhof ab 07:03 07:53 09:03 09:53 11:11 11:53 13:11 13:53 15:11 16:11 17:11 18:11

Springe, Auf demBurghof 07:07 07:57 09:07 09:57 11:15 11:57 13:15 13:57 15:15 16:15 17:15 18:15

BadMünder, Verbrauchermarkt an 07:17 08:07 09:17 10:07 11:25 12:07 13:25 14:07 15:25 16:25 17:25 18:25

BadMünder, Verbrauchermarkt ab 06:15 07:21 08:11 09:21 10:11 11:29 12:11 13:29 14:11 15:29 16:29 17:29 18:29

BadMünder, Feuerteich 06:17 07:23 08:13 09:23 10:13 11:31 12:13 13:31 14:13 15:31 16:31 17:31 18:31

BadMünder, Steinkreuzer Weg 06:19 07:25 08:15 09:25 10:15 11:33 12:15 13:33 14:15 15:33 16:33 17:33 18:33

Nettelrede, B442 06:21 07:27 08:17 09:27 10:17 11:35 12:17 13:35 14:17 15:35 16:35 17:35 18:35

Nettelrede, Sportplatz | | 08:19 | 10:19 11:37 12:19 13:37 14:19 15:37 16:37 17:37 18:37

Luttringhausen | | 08:21 | 10:21 11:39 12:21 13:39 14:21 15:39 16:39 17:39 18:39

Eimbeckhausen, Heideweg 06:25 | 08:24 | 10:24 11:42 12:24 13:42 14:24 15:42 16:42 17:42 18:42

Eimbeckhausen, Unter demThie | | | | | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 |

Rohrsen(BM) | 07:34 | 09:34 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 |

Beber | 07:36 | 09:36 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 |

Eimbeckhausen, Unter demThie | 07:47 | 09:47 | | | | |

Eimbeckhausen, Heideweg | 07:48 | 09:48 | | | | |

Eimbeckhausen, Schützenweg 06:26 08:25 10:25 12:25 14:25 16:43 18:43

Eimbeckhausen, Sonnenwinkel 06:27 08:26 10:26 12:26 14:26 16:44 18:44

Nienstedt, Hainbrink 06:33 08:32 10:32 12:32 14:32 16:50 18:50

Nienstedt, Tennisplatz 06:34 08:33 10:33 12:33 14:33 16:51 18:51

Nienstedt, Spielplatz an 06:35 08:34 10:34 12:34 14:34 16:52 18:52

Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder
sowie der K 72 zwischen Bakede und Beber 07.07.25 - vsl. 18.07.25


